

## **Steen Engelbrecht ApS**

Borthigsgade 12

6000 Kolding

CVR-nr. 30713567

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Engelbrecht Reinholdt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Steen Engelbrecht ApS  
Borthigsgade 12  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30713567

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Steen Engelbrecht Reinholdt, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat blev et overskud på 61 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>115.475</b>	<b>80.031</b>
Personaleomkostninger	1	(52.050)	(126.026)
<b>Driftsresultat</b>		<b>63.425</b>	<b>(45.995)</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.265
Andre finansielle omkostninger		(1.797)	(11.141)
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.628</b>	<b>(52.871)</b>
Skat af årets resultat	2	(864)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>60.764</b>	<b>(52.871)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		60.764	(52.871)
		<b>60.764</b>	<b>(52.871)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.633	32.380
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.633</b>	<b>32.380</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>245.097</b>	<b>89.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>283.730</b>	<b>121.668</b>
<b>Aktiver</b>		<b>283.730</b>	<b>121.668</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		34.078	(26.686)
<b>Egenkapital</b>		<b>159.078</b>	<b>98.314</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	4.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.329	11.695
Skyldig selskabsskat		864	0
Anden gæld		8.460	6.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>124.652</b>	<b>23.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>124.652</b>	<b>23.354</b>
<b>Passiver</b>		<b>283.730</b>	<b>121.668</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(26.686)	98.314
Årets resultat	0	60.764	60.764
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>34.078</b>	<b>159.078</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	50.000	126.026
Andre omkostninger til social sikring	2.050	0
	<b>52.050</b>	<b>126.026</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	864	0
	<b>864</b>	<b>0</b>
